
Prefeitura Municipal

São Miguel Arcanjo
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.saomiguelarcanjo.sp.gov.br/contrato/detalhe/1249/

Código da publicação: 1249

Data da emissão do comprovante: 03/04/2025 00:23:07

Modalidade: Gastos com COVID-19

N° do Contrato/Ano: 0/0

Início do Contrato: 24/03/2021

Fim do Contrato:24/03/2021

Data do Cadastro 24/03/2021
Objeto:
PREGÃO PRESENCIAL Nº 38/2020
AQUISIÇÃO DE CESTAS-BÁSICAS A SEREM UTILIZADAS PELA SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA
SOCIAL PARA DISTRIBUIÇÃO GRATUITA AOS USUÁRIOS DA POLÍTICA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL
QUE SE ENCONTRAM EM SITUAÇÃO DE VULNERABILIDADE SOCIAL DECORRENTE, TAMBÉM,
DA PANDEMIA DO CORONAVÍRUS PARA GARANTIA DE ACESSO À ALIMENTAÇÃO BÁSICA.
FONTE DE RECURSO: MUNICIPAL
Fornecedor: MURILO ALTRAO ARRIBAMAR 78285984249 - CNPJ Nº 31.489.999/0001-08

Índice de Reajuste: Não Especificado

Periodicidade de Reajuste: Não Especificado

Valor Total em Reais: R$ 6.488,00

https://www.saomiguelarcanjo.sp.gov.br/contrato/detalhe/1249/pstrongpregao-presencial-n-382020strongppaquisicao-de-cestas-basicas-a-serem-utilizadas-pela-secretaria-de-assistencia-social-para-distribuicao-gratuita-aos-usuarios-da-politica-de-assistencia-social-que-se-encontram-em-situacao-de-vulnerabilidade-social-decorrente-tambem-da-pande/

